

# **MNH Consulting ApS**

**c/o Mads Nørby Hansen, Kronprinsensvej 25, 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 10 10 69 66**

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2017.

---

**Mads Nørby Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MNH Consulting ApS  
c/o Mads Nørby Hansen  
Kronprinsensvej 25  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 10 10 69 66  
Stiftet: 13. januar 2003  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Mads Nørby Hansen

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service, besiddelse af kapitalandele samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.437 mod 157.459 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.017.926 mod 27.317 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.437</b>	<b>157.459</b>
1 Personaleomkostninger	0	-110.717
<b>Driftsresultat</b>	<b>-22.437</b>	<b>46.742</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.008.000	336.000
Andre finansielle indtægter	41.449	39.380
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-370.650
Øvrige finansielle omkostninger	-9.086	-2.155
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.017.926</b>	<b>49.317</b>
2 Skat af årets resultat	0	-22.000
<b>Årets resultat</b>	<b>1.017.926</b>	<b>27.317</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overføres til overført resultat	717.926	0
Disponeret fra overført resultat	0	-172.683
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.017.926</b>	<b>27.317</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.926.744	1.730.707
	Andre tilgodehavender	4.025	4.025
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	27.404
	Tilgodehavender i alt	<u>1.930.769</u>	<u>1.762.136</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.500	10.500
	Værdipapirer i alt	<u>10.500</u>	<u>10.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.038.790</u>	<u>2.388.306</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.980.059</u></b>	<b><u>4.160.942</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.980.059</u></b>	<b><u>4.160.942</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	4.537.608	3.819.682
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.962.608</u></b>	<b><u>4.144.682</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
	Anden gæld	1.451	260
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.451</u>	<u>16.260</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.451</u></b>	<b><u>16.260</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.980.059</u></b>	<b><u>4.160.942</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2016/17	2015/16	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	0	110.345	
Andre omkostninger til social sikring	0	372	
	<b>0</b>	<b>110.717</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Regulering af tidligere års skat	0	22.000	
	<b>0</b>	<b>22.000</b>	
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. juni 2017</b>
Selskabsdeltagere	10,20%	27.404	0
Lånet er tilbagebetalt i regnskabsåret.			
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000	
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	
<b>5. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. juli 2016	3.819.682	3.992.365	
Årets overførte overskud eller underskud	717.926	-172.683	
	<b>4.537.608</b>	<b>3.819.682</b>	

## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2016	200.000	49.900
Udloddet udbytte	-200.000	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution over for Nordkranen A/S Ejendomsudviklingselskab på DKK 210.000.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser pr. 30. juni 2017.
